Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шунерская основная общеобразовательная школа

 ПРИКАЗ Номер

документа

Дата

составления

  01-09-1/1 12.01.2023г

«Об утверждении плана-графика

проведения процедуры ВСОКО,

создании рабочей группы и

проведении процедуры ВСОКО

в детском саду «Теремок» с. Шунеры

На основании ФЗ от 29.12.2012г № 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ»;

приказа Минобрнауки России от 17.10.2013г «1155 «Об утверждении ФГОС ДО»;

постановления Правительства РФ от 05.08.2013г №662 «Об осуществлении

мониторинга системы образования»; приказа Минобрнауки России от 14.06.2013г.

№462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования ОО», приказа

Минобрнауки России от 10.12.2013г. №1324 « Об утверждении показателей

деятельности ОО, подлежащей самообследованию»; приказа Минобрнауки России

от 05.12.2014г №1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие

критерии оценки качества образовательной деятельности организацией,

осуществляющих образовательную деятельность».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения процедуры ВСОКО в ДОУ в 2023году.

2. Провести процедуру ВСОКО в ДОУ.

Срок: 12.01.2023г по 31.05.2023г

Ответственные; члены рабочей группы.

3. Утвердить персональный состав рабочей группы ВСОКО:

- Филатову О.О– воспитатель

- Горбунову И.А– воспитатель

4. Назначить руководителем рабочей группы ВСОКО  Филатову О.О.

воспитателя.

5. Обеспечить содействие в получении членами рабочей группы первичных

данных для определения уровней качества образования в ДОУ и участие родителей

(законных представителей) воспитанников в анкетировании с целью определения

уровня их удовлетворенности.

Ответственные: воспитатели ДОУ.

Срок: 12.01.2023г -31.05.2023г

6. Назначить ответственным за выставление на сайте документов: - Ларионову А.В.

зам директора  Шунерской ООШ.

7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за РСПДС Ждановой Р.Р.

		2023-06-07T10:23:57+0700
	Директор МБОУ Шунерской ООШ Оленина Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью